Raccords et accessoires filetés ISO→ Mamelons
Mamelons tubes L100 mm 316L
*2 plats de serrage
{INCLUDEPICTUREW:\\FGI_MKG_Marketing\\MULTILANGUE\\PHOTO POUR FICHES TECHNIQUES\\I.MCL_G.i.jpg}
I.MCL_G
Dimensions / Dimensions : DN 1/8'' à DN 6''
Raccordement / fitting : BSPP/NPT
Température Mini / Min. temperature : -25°C
Température Maxi / Max. temperature +180°C
Pression Maxi / Max. pressure : 20 Bars
Caractéristiques / Characteristics : Tube roulé soudé / Welded pipe
DN L G Poids (Kg) Raccordement Réf. Raccordement Réf.
5 100mm 1/8" 0,04 Gaz/BSP MCL5G NPT/BRIGGS MCL5B
8 100mm 1/4" 0,06 Gaz/BSP MCL8G NPT/BRIGGS MCL8B
12 100mm 3/8" 0,07 Gaz/BSP MCL12G NPT/BRIGGS MCL12B
15 100mm 1/2" 0,105 Gaz/BSP MCL15G NPT/BRIGGS MCL15B
20 100mm 3/4" 0,135 Gaz/BSP MCL20G NPT/BRIGGS MCL20B
25 100mm 1" 0,2 Gaz/BSP MCL25G NPT/BRIGGS MCL25B
32 100mm 1"1/4 0,27 Gaz/BSP MCL32G NPT/BRIGGS MCL32B
40 100mm 1"1/2 0,275 Gaz/BSP MCL40G NPT/BRIGGS MCL40B
50 100mm 2" 0,395 Gaz/BSP MCL50G NPT/BRIGGS MCL50B
65 100mm 2"1/2 0,51 Gaz/BSP MCL65G NPT/BRIGGS MCL65B
80 100mm 3" 0,905 Gaz/BSP MC80G NPT/BRIGGS MC80B
Les cotes d’encombrement sont susceptibles de varier. En cas de cotes impératives, merci de nous consulter.